組 合 員 出 資 口 数 変 更 願 届

令和  年  月  日
まつら森林組合
代表理事組合長 様

（届出人）

住  所
             フリガナ

             氏  名                 ㊞

電話番号

私は、まつら森林組合への払込出資口数を下記のとおり変更したいのでお届

けいたします。

記
該当項目に☑

☐出資口数の増加

現在の出資口数及び金額 口 円
増加させる出資口数及び金額 口 円
増加後の出資口数及び金額 口 円

☐出資口数の減少

現在の出資口数及び金額 口 円
減少させる出資口数及び金額 口 円
減少後の出資口数及び金額 口 円

変更事由

～組合記入欄～

増資 減資
名簿記載日
（入金日）

  年  月  日
理事会
決議日

  年  月  日

備考： 備考：